Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Хмелевская средняя общеобразовательная школа»

Заринского района, Алтайского края

ПРИКАЗ
15.09.2015 с. Хмелевка № 57/1

О создании рабочей группы по оптимизации и сокращения видов обязательной
отчетности педагогов МКОУ «Хмелевская СОШ»

В целях оптимизации и сокращения видов отчетности , на основании приказа
комитета администрации Заринского района по образованию и делам молодежи №
138 от 17.09.2015 г « Об утверждении нормативной методической документации по
оптимизации и сокращению видов отчетности, предоставляемых педагогическими
работниками образовательных организаций Заринского района», приказываю:

1. Создать рабочую группу по оптимизации и сокращения видов
обязательной отчетности педагогов МКОУ «Хмелевская СОШ» в составе:

Суслова О.А. -  заместитель директора по УВР
Матющенко Я.Н. -  заместитель директора по ВР
Маклакова С.И.- учитель начальных классов
2. Обсудить на заседании рабочей группы и предоставить директору для

утверждения примерный реестр информаций и отчетов, предоставляемых
педагогами МКОУ «Хмелевская СОШ», в срок до 28 сентября 2015 г.